РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СОВЕТ ПЕТРОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ГАВРИЛОВО-ПОСАДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

№ 109                                                                                       Принято   21.07.2017

О внесении изменений и дополнений в решение
Совета Петровского городского поселения
от  13.12.2016 г.  №  81 «О  бюджете  Петровского
городского поселения Гаврилово- Посадского
муниципального района  на 2017 год и на плановый
 период 2018 и 2019 годов»

В соответствии с Законом Ивановской области  «Об областном бюджете на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов» (в действующей редакции),  Бюджетным Кодексом Российской Федерации (в действующей редакции), Уставом Петровского городского поселения Гаврилово-Посадского муниципального района, в целях регулирования бюджетных правоотношений, Совет Петровского городского поселения  РЕШИЛ:

1. Внести изменения и дополнения в приложение № 6 к решению Совета Петровского городского поселения от 13.12.2016 № 81 «О бюджете Петровского городского поселения Гаврилово-Посадского муниципального района на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов» (в действующей редакции):

а) слова:
	Организация мероприятий по обеспечению культурного досуга и отдыха населения Петровского городского поселения (Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд)
	08 1 01 00460
	200
	2 308 431,30

	Подготовка и организация праздничных мероприятий посвященных Дню Победы- 9 мая
	08 1 01 00620
	200
	43 960,00

заменить словами:
	Организация мероприятий по обеспечению культурного досуга и отдыха населения Петровского городского поселения (Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд)
	08 1 01 00460
	200
	2 319 891,30

	Подготовка и организация праздничных мероприятий посвященных Дню Победы- 9 мая
	08 1 01 00620
	200
	32 500,00

2. Внести изменения и дополнения в приложение № 8 к решению Совета Петровского городского поселения от 13.12.2016 № 81 «О бюджете Петровского городского поселения Гаврилово-Посадского муниципального района на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов» (в действующей редакции):

а) слова:
	Организация мероприятий по обеспечению культурного досуга и отдыха населения Петровского городского поселения (Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд)
	303
	08
	01
	08 1 01 00460
	200
	2 308 431,30

	Подготовка и организация праздничных мероприятий посвященных Дню Победы- 9 мая
	303
	08
	01
	08 1 01 00620
	200
	43 960,00

заменить словами:

	Организация мероприятий по обеспечению культурного досуга и отдыха населения Петровского городского поселения (Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд)
	303
	08
	01
	08 1 01 00460
	200
	2 319 891,30

	Подготовка и организация праздничных мероприятий посвященных Дню Победы- 9 мая
	303
	08
	01
	08 1 01 00620
	200
	32 500,00

Глава Петровского
городского поселения:                                                                 Шигарев В. В.

п. Петровский
21 июля 2017
[bookmark: _GoBack]№ 109